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Fødevarestyrelsen har d.d. udført første kontrolbesøg i
virksomheden. Kontrolresultatet er gennemgået med
virksomhedens ansvarlige og fremsendes efterfølgende til
virksomhedens E-Boks.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
vejledt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder
opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrende aktiviteter.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden oplyser, at den ikke
markedsføres fødevarekontaktmaterialer via hjemmesiden. Der
er vejledt om reglerne for offentliggørelse af kontrolrapport.

Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret mærkning
på mikrobølgefilm, frugtposer og isterningeposer. Ingen
anmærkninger. Der er konkret vejledt om reglerne for
mærkning af FKM, herunder oplysninger om begrænsninger
ved anvendelsen (f.eks. "tåler ikke mikrobølgeovn")

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering,
sammenholdt med konkrete aktiviteter. Virksomheden er
korrekt registreret, herunder registreret til samhandel med
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret:
Kvalitetsstyringssystem jf. GMP-forordningen, procedurer til
sikring af sporbarhed, procedurer for tilbagekald og system til
sikring af kontrol med dokumentation og
overensstemmelseserklæring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra konkret
folieleverandør uden anmærkninger. Kontrolleret procedurer
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for ansvarsfordeling mellem lagervirksomhed og virksomheden der markedsfører. Ingen anmærkninger. Der er
konkret vejledt om sammenhæng mellem overensstemmelseserklæring for "privat label" produkter, herunder
muligheden for at virksomheden laver "egne" overensstemmelseserklæringer.


